אנחנו מודים ומאשרים כי כל ההתחייבויות והקניינים שאפשר לבצעם עכשיו נעשו באופן המועיל ביותר על פי ההלכה, מעכשיו, ובבית דין חשוב, דלא כאסמכתא ודלא כטופסי דשטרי כפי משמעותם ההלכתית. כמו כן רישום התקשרות החברה עם הלקוח תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקניינים הנצרכים עבור ההסכם הנפרד נעשו באופן המועיל.

ובזאת באנו על החתום על פי הרשאה שיש בידינו מהנהלת החברה.

היום יום חמישי ל' מר חשוון תשע"ט 8/11/2018

סמינר מרכז בית יעקב
למורות ולגננות - פתח תקוה ע"ר.
רח' סעדיה גאון 15 ת.ד. 706
טל' 03-9245315 סמל מ. 490126

בית ספר תיכון עיוני
בית - יעקב

אישור ע"ד

הנני לאשר כי הנ"ל הם מורשי ההחלטות המעשה, החתימה שלי, החברה וזוהי חתימתם. חתימתם בצירוף חותמת החברה מחייבת את החברה בכל מסמכיה.

ת.ד.